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Protokół Nr XII/2025 

z sesji Rady Gminy Przemęt odbytej w dniu 27 lutego 2025 roku 

w sali sesyjnej Urzędu Gminy w Przemęcie 

 

Obradom sesji przewodniczyła Monika Maćkowiak - Przewodniczący Rady Gminy 

Przemęt.  

 

W obradach sesji wzięło udział 14 Radnych Rady Gminy Przemęt: 

1. Bernadeta Golińska 

2. Jarosław Klecha  

3. Jerzy Klecha 

4. Justyna Klecha 

5. Piotr Kokornaczyk 

6. Joanna Koziołek 

7. Monika Maćkowiak 

8. Justyna Mania 

9. Kinga Piędel 

10. Jan Rademacher  

11. Tomasz Szenknecht 

12. Elżbieta Wita 

13. Łukasz Wojciechowski 

14. Szymon Wojciechowski 

 

Nieobecny na sesji Radny Rady Gminy Przemęt Anna Barczyńska. 

 

Lista obecności radnych stanowi zał. nr 1 do protokołu, lista obecności gości stanowi 

zał. nr 2 do protokołu, a sołtysów zał. nr 3 do protokołu. 

 

1. Stwierdzenie prawomocności sesji. 

 

Przewodniczący Rady Gminy, Monika Maćkowiak o godz. 13:04 otworzyła obrady  

XII sesji Rady Gminy Przemęt. Poinformowała, że w sesji bierze udział 14 radnych, 

wobec czego istnieje wymagane quorum do podejmowania prawomocnych uchwał. 

Otwierając obrady powitała wszystkich uczestników sesji.  

2. Przedstawienie porządku obrad. 

Przewodniczący Rady Gminy Przemęt Monika Maćkowiak poinformowała, że wszyscy 

radni otrzymali porządek obrad sesji wraz z materiałami do poszczególnych punktów 

obrad sesji i zapytała, czy są propozycje zmian do porządku obrad. 
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Nie zgłoszono wniosków w sprawie zmiany porządku obrad sesji, wobec czego 

porządek obrad jest następujący: 

 

1. Otwarcie i stwierdzenie prawomocności sesji.  

2. Przedstawienie porządku obrad.  

3. Przyjęcie protokołu z obrad poprzedniej sesji.  

4. Informacja o pracy Przewodniczącego Rady Gminy i Komisji Stałych w okresie 

międzysesyjnym. 

5. Sprawozdanie z działalności Wójta Gminy w okresie międzysesyjnym. 

6. Odpowiedzi na interpelacje i zapytania z poprzedniej sesji. 

7. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Przemęt  

na 2025 rok. 

8. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Przemęt na lata 2025 – 2031. 

9. Podjęcie uchwały w sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji, trybu 

przeprowadzania kontroli prawidłowości ich pobrania i wykorzystania oraz terminu 

i sposobu rozliczania wykorzystania dotacji dla niepublicznych placówek 

wychowania przedszkolnego i niepublicznych szkół, dla których Gmina Przemęt 

jest organem dotującym. 

10.  Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia „Programu opieki nad zwierzętami   

bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie gminy Przemęt 

w 2025 roku.” 

11. Podjęcie uchwały w sprawie wymagań, jakie powinien spełniać przedsiębiorca 

ubiegający się o uzyskanie zezwolenia w zakresie ochrony przed bezdomnymi 

zwierzętami na terenie gminy Przemęt. 

12. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Programu Osłonowego Gminy Przemęt 

„Korpus Wsparcia Seniorów” na rok 2025. 

13. Interpelacje i zapytania radnych. 

14. Wolne głosy, wnioski i informacje. 

15. Zamknięcie obrad.  

 
3. Przyjęcie protokołu z obrad poprzedniej sesji. 

 
Przewodniczący Rady Gminy Monika Maćkowiak stwierdziła, że zapoznała się  

z projektem protokołu z XI sesji i jest on zgodny z jej przebiegiem. Stwierdziła, że Radni 

otrzymali do zapoznania się z projektem protokołu. Zapytała, czy są uwagi do protokołu 
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z XI sesji. Do protokołu radni nie zgłosili uwag, wobec czego Przewodniczący Rady Gminy 

poddał pod głosowanie przyjęcie protokołu z XI sesji, który został przyjęty przez 14 radnych 

obecnych na sesji. 

 
WYNIKI IMIENNEGO GŁOSOWANIA RADNYCH GMINY PRZEMĘT 

w dniu 27 lutego 2025 r. na XII sesji IX kadencji Rady Gminy Przemęt 

w sprawie przyjęcia protokołu z XI sesji. 

 

Lp. Imię i Nazwisko Obecność Głos 

„za” 

Głos 

„przeciw” 

Głos 

„wstrzymujący 

się” 

obec

ny 

nieobecny 

1.  Anna Barczyńska  x    

2.  Bernadeta Golińska x  x   

3.  Jarosław Klecha x  x   

4.  Jerzy Klecha  x  x   

5.  Justyna Klecha x  x   

6.  Piotr Kokornaczyk x  x   

7.  Joanna Koziołek x  x   

8.  Monika Maćkowiak x  x   

9.  Justyna Mania x  x   

10.  Kinga Piędel x  x   

11.  Jan Rademacher x  x   

12.  Tomasz Szenknecht x  x   

13.  Elżbieta Wita x  x   

14.  Łukasz Wojciechowski x  x   

15.  Szymon Wojciechowski x  x   

 

 

Liczba radnych biorących udział  

w głosowaniu 

14 

Głosów „za” 14 

Głosów „przeciw” 0 

Głosów „wstrzymujących się” 0 

 
 
 
4. Informacja o pracy Przewodniczącego Rady Gminy i Komisji Stałych  

w okresie międzysesyjnym. 

07.02.2025r.- udział w posiedzeniu Zarządu Związku Międzygminnego Obra. Tego 

samego dnia udział w Spotkaniu Noworocznym Starosty Powiatu Wolsztyńskiego  

w Chobienicach.  

12.02.2025r.- udział w naradzie rocznej w siedzibie Komendy Powiatowej Państwowej 

Straży Pożarnej w Wolsztynie podsumowującej działania jednostki w 2024 roku. 

Przewodnicząca poinformowała, że podczas odprawy podsumowano liczbę i rodzaj 
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interwencji podejmowanych przez strażaków, stan techniczny sprzętu oraz kwestie 

związane z podnoszeniem kwalifikacji funkcjonariuszy. Podkreślono również 

znaczenie prewencji i edukacji mieszkańców w zakresie ochrony przeciwpożarowej. 

Spotkanie było również okazją do podziękowań za współpracę i wsparcie dla lokalnych 

samorządów, które przyczyniają się do poprawy bezpieczeństwa w naszym regionie. 

Przewodnicząca Rady w imieniu samorządu gminy Przemęt podziękowała  

Komendantowi jak i wszystkim Strażakom za ich pracę oraz dotychczasową 

współpracę.  

12.02.2025r. - udział w uroczystej gali powitania dzieci - nowych mieszkańców gminy 

Przemęt, które urodziły się w drugiej połowie 2024 roku. Wydarzenie odbyło się na Sali 

Gminnego Centrum Kultury w Przemęcie. Przewodnicząca poinformowała, że wraz 

z Wójtem Gminy Przemęt, Radną Powiatu Wolsztyńskiego Patrycją Pabich oraz 

Kierownikiem Urzędu Stanu Cywilnego Leszkiem Anglartem wręczyła nowo 

narodzonym dzieciom oraz ich rodzicom listy gratulacyjne i drobne upominki; 

18.02.2025r. -  na zaproszenie Wójta Gminy Przemęt, wraz z Radną Anną Barczyńską 

oraz Sołtys Sołectwa Bucz udział w uroczystości jubileuszu Złotych Godów  

w Restauracji Rueda w Buczu. Honorowymi gośćmi tego wyjątkowego wydarzenia były 

33 pary, mieszkańcy gminy Przemęt, którzy obchodzili jubileusz 50 - lat swojego 

małżeństwa.  Najważniejszym momentem spotkania było uroczyste wręczenie Medali 

za Długoletnie Pożycie Małżeńskie przez Wójta Janusza Frąckowiaka. 

Przewodnicząca pogratulowała jubilatom  i życzyła kolejnych lat pełnych zdrowia, 

miłości oraz szczęścia;  

21.02.2025r. -  Przewodnicząca poinformowała, że wraz z Kierownikiem Urzędu Stanu 

Cywilnego Leszkiem Anglartem miała przyjemność odwiedzić mieszkankę gminy 

Przemęt - Panią Pelagię Rejman z Solca, aby złożyć życzenia z okazji jej 91 urodzin 

oraz wręczyć list gratulacyjny i bukiet kwiatów.  Spotkanie było okazją do chwili 

rozmowy, a pani Pelagia chętnie podzieliła się wspomnieniami z dawnych lat. 

Podziękowała za spotkanie i jeszcze raz złożyła najserdeczniejsze życzenia zdrowia, 

radości oraz wielu pogodnych dni w otoczeniu najbliższych. Tego samego dnia udział 

w rocznej odprawie Komendy Powiatowej Policji w Wolsztynie. Podczas spotkania 

przedstawiono szczegółowe raporty z podjętych działań i osiągniętych wskaźników w 

2024 roku. Spotkanie było także okazją do podziękowań za wsparcie dla lokalnych 

samorządów, które przyczyniają się do poprawy bezpieczeństwa w regionie, w tym 

także dla samorządu gminy Przemęt m.in. za przekazane w styczniu auto dla 

posterunku Policji w Przemęcie, o czym wspominała na ostatniej 
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sesji.   Przewodnicząca w imieniu samorządu gminy Przemęt podziękowała Pani 

Komendant oraz funkcjonariuszom za ich pracę oraz dotychczasową współpracę; 

22.02.2025r. -  udział w zebraniu sprawozdawczym jednostki OSP Bucz;  

25.02.2025r. -  udział w posiedzeniu Zarządu Stowarzyszenia „Nasza Woda”; 

26.02.2025r. -  udział w posiedzeniu Zarządu Związku Międzygminnego Obra. Tego 

samego dnia udział w posiedzeniu wspólnym Komisji Stałych Rady Gminy Przemęt, 

na którym analizowano projekty uchwał i materiały na sesję w dniu 27.02.2025r.  

Przewodnicząca Rady Gminy zapytała czy są pytania do sprawozdania. Pytań  

do sprawozdania nie było. 

 

Przewodnicząca Komisji Rozwoju Gospodarczego i Budżetu Rady Gminy Przemęt 

Joanna Koziołek poinformowała, że w dniu 17 lutego 2025 roku odbyło się Wspólne 

posiedzenie Komisji Stałych Rady Gminy Przemęt. W posiedzeniu uczestniczyła 

Dyrektor GOPS w Przemęcie Barbara Ścigała. Przewodnicząca komisji podała tematy 

posiedzenia:  

• zapoznanie się z informacją Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej  

w Przemęcie w zakresie wydatków na realizację zadań zleconych wynikających  

z ustawy o świadczeniach rodzinnych, z ustawy o pomocy osobom 

uprawnionym do alimentów i innych rządowych programów pomocowych. 

Zapoznanie się z informacją dotyczącą realizacji zadań w zakresie działania 

GOPS, w zakresie wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej oraz pracy 

asystenta rodziny.  

• Zapoznanie się z realizacją Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy w 

Rodzinie oraz Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie w latach 2021-2025, a także 

z pracą zespołu interdyscyplinarnego grup roboczych.  

• Zapoznanie się z realizacją zadań  z zakresu ustawy o pomocy społecznej.  

    Ponadto poinformowała, że drugie posiedzenie, również wspólne Komisji Stałych Rady 

Gminy Przemęt miało miejsce 26 lutego 2025 roku. Tematem posiedzenia była analiza 

dokumentów na sesję w dniu 27 lutego 2025 roku. W posiedzeniu uczestniczyli 

zaproszeni goście, a także Prezes Przemęckiego Przedsiębiorstwa Komunalnego 

Józef Kwaśniewicz, który zapoznał Radnych z inwestycjami realizowanymi  

i planowanymi przez przedsiębiorstwo na terenie gminy Przemęt. 

 

Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Przemęt Bernadeta Golińska 

poinformowała, że Komisja odbyła posiedzenie w dniu 17 lutego 2025 roku. Komisja 
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brała udział we Wspólnym posiedzeniu Komisji Stałych Rady Gminy Przemęt. 

Przewodnicząca Komisji poinformowała, że tematem posiedzenia były zagadnienia, 

które wymieniła Przewodnicząca Komisji Budżetowej. W dniu 26 lutego 2025 roku 

odbyło się kolejne spotkanie Komisji Rewizyjnej w ramach wspólnego spotkania  

z pozostałymi komisjami. Tematem było omówienie projektów uchwał na sesję w dniu 

27 lutego 2025 roku. Komisja zapoznała się również z informacjami przedstawionymi 

przez Prezesa Przedsiębiorstwa Komunalnego Józefa Kwaśniewicza. 

 

Przewodnicząca Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Spraw Społecznych Rady Gminy 

Przemęt Elżbieta Wita poinformowała, że Komisja odbyła posiedzenie w dniu  

17 lutego 2025 roku. Komisja brała udział we Wspólnym posiedzeniu Komisji Stałych 

Rady Gminy Przemęt. Przewodnicząca Komisji poinformowała, że tematem 

posiedzenia były zagadnienia, które wymieniła Przewodnicząca Komisji Budżetowej. 

W dniu 26 lutego 2025 roku odbyło się kolejne spotkanie Komisji Rewizyjnej w ramach 

wspólnego spotkania z pozostałymi komisjami. Tematem było omówienie projektów 

uchwał na sesję w dniu 27 lutego 2025 roku. Komisja zapoznała się również  

z informacjami przedstawionymi przez Prezesa Przedsiębiorstwa Komunalnego 

Józefa Kwaśniewicza. 

 

Przewodnicząca Komisji Rolnictwa, Monitorowania Środowiska i Porządku 

Publicznego Rady Gminy Przemęt Justyna Klecha poinformowała, że Komisja odbyła 

posiedzenie w dniu 17 lutego 2025 roku. Komisja brała udział we Wspólnym 

posiedzeniu Komisji Stałych Rady Gminy Przemęt. Przewodnicząca Komisji 

poinformowała, że tematem posiedzenia były zagadnienia, które wymieniła 

Przewodnicząca Komisji Budżetowej. Przewodnicząca poinformowała, że 

uczestniczyła wraz z Prezesem PPK Józefem Kwaśniewiczem i Radnym Piotrem 

Kokornaczykiem w Forum Rolniczym w Powodowie, na którym omawiano sytuację 

rynkową, zasady ubiegania się o dopłaty bezpośrednie oraz szeroko omówiono 

problematykę chorób zakaźnych zwierząt. W dniu 26 lutego 2025 roku odbyło się 

kolejne spotkanie Komisji  w ramach wspólnego spotkania z pozostałymi komisjami. 

Tematem było omówienie projektów uchwał na sesję w dniu 27 lutego 2025 roku 

.Komisja zapoznała się również z informacjami przedstawionymi przez Prezesa 

Przedsiębiorstwa Komunalnego Józefa Kwaśniewicza. 
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Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Przemęt Szymon 

Wojciechowski poinformował, że Komisja odbyła posiedzenie w dniu 17 lutego 2025 

roku. Komisja brała udział we Wspólnym posiedzeniu Komisji Stałych Rady Gminy 

Przemęt. Przewodniczący Komisji poinformował, że tematem posiedzenia były 

zagadnienia, które wymieniła Przewodnicząca Komisji Budżetowej. W dniu 26 lutego 

2025 roku komisja uczestniczyła w posiedzeniu Komisji Stałych na których omawiano 

tematy na sesję w dniu 27 lutego 2025 roku. 

 

Przewodniczący Rady Gminy Przemęt Monika Maćkowiak zapytała czy są pytania lub 

uwagi do przedstawionych sprawozdań. Uwag i pytań nie zgłoszono.  

 

5. Sprawozdanie z działalności Wójta Gminy w okresie międzysesyjnym. 

 
6 lutego 2025r. – udział w Zjeździe przedstawicieli Stowarzyszenia Gmin i Powiatów 

Wielkopolski. Wójt poinformował, że w związku z podjętą uchwałą przez Radę Gminy, 

gmina Przemęt stała się członkiem tego stowarzyszenia. Tego samego dnia udział  

 w posiedzeniu Komisji do Spraw Rolnictwa i Zagospodarowania Przestrzennego  

w Poznaniu; 

7 lutego 2025 r. – udział w spotkaniu z Wicemarszałkiem i  Wojewodą Wielkopolskim. 

Rozmawiano na temat możliwości pozyskania środków dla gminy Przemęt, 

związanych ze złożonym wnioskiem przez naszą Spółkę. Natomiast z Panią 

Wojewodą omówiono kwestie związane z zabezpieczeniem usług medycznych  

w okresie letnim. Tego samego dnia udział w Spotkaniu Noworocznym Starosty 

Wolsztyńskiego w miejscowości Chobienice w ośrodku Ostoja, które było 

podsumowaniem funkcjonowania naszego powiatu i poznanie różnych kierunków 

działań ze współpracą naszych samorządów.  

8 i 9 lutego 2025 r. -  w Mochach zorganizowano przez Klub Sportowy Sport Team 

Przemęt pierwsze Konwalia Cup w piłce nożnej. Wójt pogratulował organizatorom  

i podkreślił, że w turnieju wzięło udział prawie 400 młodych mieszkańców gminy 

Przemęt.  

11 lutego 2025r. – spotkanie z nowym Dyrektorem Regionalnej Dyrekcji Lasów 

Państwowych Kwirynem Naparty. Omówiono temat związany z uregulowaniem dróg 

gruntowych, dróg leśnych m.in. ul. Grzybowa w Mochach oraz pomiędzy Górskiem,  

a Dominicami. Omówiono także kwestie współpracy pod względem edukacyjnym  

i przyrodniczym; 

12 lutego 2025r. – podpisanie umów na dotacje w zakresie rozwoju sportu  
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z przedstawicielami klubów sportowych: Szkolny Klub Sportowy HELIOS Bucz, 

Uczniowski Klub Sportowy Sporting Przemęt Uczniowski Klub Sportowy Gambit Bucz. 

Wójt zaznaczył również, że informacje o podpisywanych umowach pojawiają się  na 

portalach społecznościowych i w prasie. Jest to podkreślenie dużej roli działaczy  

z terenu naszej gminy. Wójt podkreślił także, że wraz z Radnymi podejmowane są 

konkretne decyzje finansowe w budżecie gminy celem wsparcia naszych organizacji  

i w tym roku  na wsparcie dla klubów sportowych i organizacji pozarządowych gmina 

Przemęt przeznaczyła blisko 450 tysięcy złotych. Niestety często się o tym zapomina. 

Tego samego dnia w Gminnym Centrum Kultury i Bibliotece w Przemęcie odbyła się 

druga Gala Noworodkowa. Wójt pogratulował wszystkim małym mieszkańcom, 

obywatelom jak i też rodzicom; 

14 lutego 2025r. – kolejne podpisanie umów na dotacje w zakresie rozwoju sportu  

z przedstawicielami klubów sportowych: Sokół Perkowo, Stowarzyszenie Emerytów, 

Rencistów i Inwalidów Koło w Mochach, Sokół Kaszczor, Powiatowe Zrzeszenie 

Ludowe Zespoły Sportowe w Wolsztynie (obejmujące kluby: Agro Kluczewo, Rywal 

Klon Mochy i Sokół Kaszczor). W tym miejscu Wójt podkreślił, że LZS Wolsztyn składa 

wnioski w imieniu trzech klubów sportowych z terenu gminy Przemęt. Jest to klub 

sportowy Sokół Kaszczor, Rywal Klon Mochy oraz Agro Kluczewo i te środki są później 

im przekazywane.; 

17 lutego 2025r. - podpisanie umów na dotacje w zakresie rozwoju sportu  

z przedstawicielami klubów sportowych: Harcerski Klub Sportowy „AZYMUT” Mochy, 

Uczniowski Klub Sportowy Pohl Judo Przemęt, Stowarzyszenie Miłośników Historii 

Wojskowości, 

18 lutego 2025r. - uroczystość dla par świętujących swoje Złote Gody – jubileusz 50 

lat wspólnego życia małżeńskiego. Wydarzenie odbyło się w Restauracji Rueda  

w Buczu, a jego honorowymi gośćmi było aż 33 małżeństwa z terenu gminy. 

Wydarzenie cieszy się dużym zainteresowaniem i Wójt podziękował Wydziałowi Spraw 

Obywatelskich za przygotowanie tego wydarzenia; 

18 lutego 2025r. – spotkanie z Komendantem Powiatowym Państwowej Straży 

Pożarnej w Wolsztynie. Komenda będzie się starała, aby uzyskać sztandar. Wójt 

poinformował, że jest w tym gremium osób, które pełnią ten honorowy patronat. W tym 

samym dniu podpisanie umowy z przedstawicielami Uczniowskiego Klubu Sportowego 

Krokus Wieleń; 

21-22 lutego 2025r. – udział w spotkaniu Wójtów i Burmistrzów zorganizowany przez 

WOKiSS w gminie Włoszakowice; 
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23 lutego 2025r. – Grand Prix w Kopa w Kluczewie, który cieszy się dużym 

zainteresowaniem. Wójt pogratulował organizatorom; 

25 lutego 2025r. – podpisanie dwóch umów na dotacje w zakresie rozwoju kultury  

i sportu z przedstawicielem Ochotniczej Straży Pożarnej w Kluczewie. Tego samego 

dnia spotkanie z Marszałkiem Województwa Wielkopolskiego Krzysztofem 

Grabowskim i Dyrektor Departamentu Izabelą Mroczek. Spotkanie dotyczyło 

pozyskiwania środków lokalnych grup działania i możliwości finansowych dla 

samorządów oraz organizacji pozarządowych. Omówiono także kwestie związane  

ze wsparciem finansowym, z którego będzie korzystać gmina Przemęt, a dotyczącym  

renowacji i budowy placów zabaw na terenie 9 miejscowości. Poinformował, że 

działania rozpoczną się już w tym roku, a zakończenie ich planowane jest w przyszłym 

roku; 

26 lutego 2025r. – wizyta delegacji gminy Włoszakowice. Celem wizyty było 

zapoznanie się z funkcjonowaniem Dziennego Domu Pomocy Senior+ w Błotnicy. 

Tego samego dnia podpisanie umowy z przedstawicielami Klubu Sportowego 

„KUK-SON” Pawłowice na rozwój sportu; 

27 lutego 2025r. – udział wraz z Kierownikiem Wydziału Rolnictwa i Ochrony 

Środowiska Kingą Luboń w Komisji Stowarzyszenia Gmin i Powiatów Wielkopolskich. 

Wójt poinformował, że na tej Komisji omawiano m.in. temat związany z gospodarką 

odpadami komunalnymi, montażem pomp ciepła, który niejednokrotnie wywołuje 

problem w relacjach sąsiedzkich chociażby ze względu na hałas. Pojawiły się również 

sprawy dotyczące zasobów wodnych na terenach wielkopolskich, ponieważ jak 

podkreśliło przedstawicielstwo gminy Przemęt, jesteśmy regionem gdzie najszybciej 

wysychają nam zbiorniki wodne. Wójt podkreślił, że w rozmowach z włodarzami innych 

gmin podjęto tematy o tym, że niejednokrotnie gminy są wskazywane jako podmioty 

odpowiedzialne za różne sytuacje i unormowanie prawne, gdzie gminy często nie mają 

wpływu na wiele kwestii i to podkreślali Wójtowie i Burmistrzowie. Wójt zaznaczył 

także, że Stowarzyszenie gmin i powiatów jest takim instrumentem, który współpracuje 

zarówno z Urzędem Marszałkowskim jak i na poziomie resortowym np. Ministerstwa 

Rolnictwa.  

Przewodnicząca Rady Gminy zapytała czy są pytania do sprawozdania. Pytań  

do sprawozdania nie było. 

 

Zastępca Wójta Waldemar Kalitka przedstawił informacje odnośnie inwestycji: 
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-  dokonano odbioru prac remontowych kuchni w Solcu. Zastępca Wójta poinformował, 

że była to inwestycja za blisko 800 tys. zł; 

- rozpoczną się prace modernizacyjne dotyczące oświetlenia, które znajduje się na 

majątku gminy: są to 362 punkty z oświetlenia sodowego, które mają być wymienione 

na oświetlenie ledowe i na chwilę obecną wykonawca nie przedstawił jeszcze 

harmonogramu prac, ale mają się one rozpocząć w przyszłym tygodniu; 

-poinformował, że na dzień 11 marca br. przewidziane jest podpisanie umowy na 

budowę Pump Trucka i renowację Orlika. Zastępca poinformował, że prace rozpoczną 

się po podpisaniu umowy i przypomniał, że wyłoniona oferta wynosi 1.642.000,00 zł. 

Placem budowy będzie objęty obecny teren targowiska i zostanie on tymczasowo 

przeniesiony  

za budynek Gminnego Centrum Kultury. Natomiast dotychczasowa droga dojazdowa 

będzie wyłączona z użytku. Poprosił, aby zachować zasady dotyczące placów 

budowy; 

- otwarto przetarg na mechaniczne profilowanie dróg gruntowych, łącznie będzie  

148 kilometrów dróg. Kwota, szacowana przez oferenta wynosi blisko 190 tys. zł.; 

- cały czas trwają prace w Osłoninie na inwestycji Camper Park. Poinformował, że co 

tydzień prowadzone są narady budowy i prowadzone są dyskusje nad różnymi 

rozwiązaniami. Stwierdził, że prace delikatnie wyprzedzają harmonogram, więc 

zadanie jest dobrze realizowane; 

-  w trakcie jest przygotowanie dokumentu strategicznego – jt. planu zrównoważonej 

mobilności miejskiej dla gminy Przemęt na lata 2025-2030. Do stworzenia tego 

dokumentu potrzebna jest również opinia społeczna. Opinia ta wyraża się poprzez 

najłatwiejszą w możliwy sposób formę zapytania, czyli poprzez ankietę. Taka ankieta 

zostanie skierowana do społeczeństwa, będzie ona w formie on-line i zostanie przez 

różnego rodzaju formy medialne podana do wiadomości publicznej; 

- przygotowywana jest dokumentacja projektowa do konkursu Aktywny Maluch ze 

środków KPO na budowę żłobka w Nowej Wsi. Do tego zadania była potrzebna 

szeroka konsultacja społeczna. Wójt uczestniczył w zebraniu z mieszkańcami w Nowej 

Wsi, aby skonsultować potrzebę realizacji tej inwestycji i nastąpiła jednogłośna 

akceptacja  tej inwestycji przez osoby będące na tym spotkaniu. Z-ca Wójta 

poinformował, że powstanie żłobka to potrzeba społeczna oraz potrzeba 

zagospodarowania pewnych przestrzeni; 

- przygotowywana jest dokumentacja konkursowa na budowę strażnicy w Mochach  

w ramach GPR-u ze środków Funduszy Europejskich dla Wielkopolski na lata  
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2021-2027. Z-ca Wójta stwierdził, że projektant wprowadza ostatnie poprawki w 

dokumentach i nastąpi możliwość złożenia dokumentacji; 

- w trakcie realizacji są dokumentacje projektowe drogowe – Barchlin ulica Parkowa, 

Kaszczor ul. Krótka i ul. Wiatrakowa, Przemęt ul. Konwaliowa, Osłonin ul. Gwiaździsta, 

Popowo Stare ul. Podgórna, Solec ul. Piaskowa i Przemęt ul. Zdrojowa. W przypadku 

ulicy Zdrojowej zadanie będzie wydłużone w czasie, ponieważ mieszkańcy w trakcie 

konsultacji nie zgodzili się na budowę ulicy tzw. ażurowej i chcą kanalizacji 

deszczowej. Wiąże się to z uzgodnieniami z Wodami Polskimi, które poinformowały, 

że procedowanie pozwolenia wodnoprawnego może nastąpić nie wcześniej niż za  

8 miesięcy. Jest to związane z napływem spraw z zakresu planów ogólnych. Stąd też 

prośba do Sołtysów, aby rozważnie planowali i konsultowali przeznaczenie środków  

w ramach funduszu sołeckiego.; 

- informacje o wnioskach, które zostały złożone do programów zielono-błękitne 

inicjatywy - przystanek na Zaborowskiej rozstrzygnięcia jeszcze nie ma; 

- budowa placów zabaw lub remonty placów zabaw w dziewięciu miejscowościach ze 

środków WLGD jeszcze nie zostały ogłoszone, jak również trzy wnioski, które zostały 

zgłoszone do programu Pięknieje Wielkopolska Wieś - Bucz, Poświętno i Mochy 

również jeszcze nie mają rozstrzygnięcia.  

 

Wójt Janusz Frąckowiak poinformował, że uczestniczył w zebraniu wiejskim w Nowej 

Wsi na którym przedstawił mieszkańcom koncepcję budowy żłobka. W trakcie 

głosowania tylko jedna osoba się wstrzymała, pozostali mieszkańcy byli jednogłośnie 

za budową żłobka. Wójt zaznaczył, że kwestia pomysłu i koncepcji to jedna strona, ale 

nikogo nie będziemy „uszczęśliwiać na siłę”, więc takie spotkania konsultacyjne są jak 

najbardziej zasadne. Stwierdził, że podejmowane są starania, aby w każdej 

miejscowości działania inwestycyjne były prowadzone kompleksowo.  

 

Przewodnicząca Rady Gminy zapytała czy są jakieś pytania do przedstawionych 

informacji. Pytań do powyższych informacji nie było. 

 
6. Odpowiedzi na interpelacje i zapytania z poprzedniej sesji. 

 
Radny Rady Gminy Przemęt Joanna Koziołek 

Interpelacja w sprawie wykonania nowego chodnika przy drodze gminnej  

ul. Łąkowa w Nowej Wsi. 



12 
 

Odpowiedź: Zadanie zostało ujęte w planach sołectwa, jednak nie znajduje się na liście 

priorytetów Nowej Wsi. W związku z powyższym wniosek będzie brany pod uwagę przy 

analizie możliwości budżetowych Gminy Przemęt. 

 
Interpelacja w sprawie wykonania cięć pielęgnacyjnych lip na placu przy sali wiejskiej  

w Nowej Wsi oraz przy ul. Dworcowej 1. 

Odpowiedź: Przycięcie konarów wrastających w linię energetyczną zostało zlecone 

Enea Oświetlenie w dniu 12.02.2025r. Pozostałe prace pielęgnacyjne zostaną 

zrealizowane w możliwie najbliższym terminie, wynikającym z obecnego 

harmonogramu prac porządkowych. 

 
Interpelacja w sprawie wykonania cięć pielęgnacyjnych kilkunastu lip na skwerze, który 

znajduje się na skrzyżowaniu ul. Przemęckiej i Dworcowej oraz przy posesji  

na ul. Przemęckiej 5, w obrębie drogi powiatowej w Nowej Wsi. 

Interpelacja została przekazana do Zarządu Powiatu Wolsztyńskiego. 

 
Radny Rady Gminy Przemęt Szymon Wojciechowski 

Interpelacja w sprawie doświetlenia ul. Wolsztyńskiej nr 24A w miejscowości Perkowo. 

Odpowiedź: Gmina Przemęt informuje, że nie posiada projektu budowlanego na w/w 

zadanie na podstawie którego możliwa jest budowa oświetlenia pomiędzy posesjami  

nr 26 a, 24A. Propozycja realizacji tego zadania, czyli wykonanie projektu i późniejsza 

budowa oświetlenia zostanie wpisana do funduszu rozwojowego realizowanego  

w ramach umowy z Enea Oświetlenie Sp. z o.o. na rok 2026. 

Interpelacja w sprawie doświetlenia posesji przy nr 32A w miejscowości Siekówko.  

Odpowiedź: Istnieje możliwość dołożenia oprawy na słupie energetycznym przy posesji 

nr 32A. Propozycja realizacji tego zadania zostanie wpisana do funduszu rozwojowego 

realizowanego w ramach umowy z Enea Oświetlenie Sp. z o.o. na rok 2026. 

Interpelacja w sprawie zabezpieczenia kwoty 45.000 zł z wolnych środków  

za 2024r. na remont salki w budynku OSP w miejscowości Perkowo. 

Odpowiedź: Wniosek będzie brany pod uwagę przy angażowaniu wolnych środków za 

rok 2024 w miarę możliwości finansowych gminy. 

 

7. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Przemęt  

na 2025 rok. 
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Przewodniczący Rady Gminy Przemęt Monika Maćkowiak otworzyła dyskusję. Głosów 

w dyskusji nie było. Radni zapoznali się z treścią projektu uchwały i nie zgłosili do niego 

uwag. Przewodniczący Rady Gminy zamknął dyskusję i przystąpiono do głosowania. 

 
WYNIKI IMIENNEGO GŁOSOWANIA RADNYCH GMINY PRZEMĘT 

w dniu 27 lutego 2025 r. na XII sesji IX kadencji Rady Gminy Przemęt 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Przemęt na 2025 rok.  

 

Lp. Imię i Nazwisko Obecność Głos 

„za” 

Głos 

„przeciw

” 

Głos 

„wstrzymujący 

się” 

obecny nieobecny 

1.  Anna Barczyńska  x    

2.  Bernadeta Golińska x  x   

3.  Jarosław Klecha x  x   

4.  Jerzy Klecha  x  x   

5.  Justyna Klecha x  x   

6.  Piotr Kokornaczyk x  x   

7.  Joanna Koziołek x  x   

8.  Monika Maćkowiak x  x   

9.  Justyna Mania x  x   

10.  Kinga Piędel x  x   

11.  Jan Rademacher x  x   

12.  Tomasz Szenknecht x  x   

13.  Elżbieta Wita x  x   

14.  Łukasz Wojciechowski x  x   

15.  Szymon Wojciechowski x  x   

 

Liczba radnych biorących udział  

w głosowaniu 

14 

Głosów „za” 14 

Głosów „przeciw” 0 

Głosów „wstrzymujących się” 0 

 

Rada Gminy Przemęt w obecności 14 radnych biorących udział w głosowaniu przyjęła 

jednogłośnie uchwałę Nr 79/2025 w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy 

Przemęt na 2025 rok, która stanowi zał. nr 4 do protokołu. 

 
8. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Przemęt na lata 2025 – 2031.  
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Przewodniczący Rady Gminy Przemęt Monika Maćkowiak otworzyła dyskusję. Głosów  

w dyskusji nie było. Radni zapoznali się z treścią projektu uchwały i nie zgłosili do niego 

uwag. Przewodniczący Rady Gminy zamknął dyskusję i przystąpiono do głosowania. 

WYNIKI IMIENNEGO GŁOSOWANIA RADNYCH GMINY PRZEMĘT 

w dniu 27 lutego 2025 r. na XII sesji IX kadencji Rady Gminy Przemęt 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Przemęt  

na lata 2025 – 2031.  

 

Lp. Imię i Nazwisko Obecność Głos 

„za” 

Głos 

„przeciw

” 

Głos 

„wstrzymujący 

się” 

obecny nieobecny 

1.  Anna Barczyńska  x    

2.  Bernadeta Golińska x  x   

3.  Jarosław Klecha x  x   

4.  Jerzy Klecha  x  x   

5.  Justyna Klecha x  x   

6.  Piotr Kokornaczyk x  x   

7.  Joanna Koziołek x  x   

8.  Monika Maćkowiak x  x   

9.  Justyna Mania x  x   

10.  Kinga Piędel x  x   

11.  Jan Rademacher x  x   

12.  Tomasz Szenknecht x  x   

13.  Elżbieta Wita x  x   

14.  Łukasz Wojciechowski x  x   

15.  Szymon Wojciechowski x  x   

 

Liczba radnych biorących udział  

w głosowaniu 

14 

Głosów „za” 14 

Głosów „przeciw” 0 

Głosów „wstrzymujących się” 0 

 

Rada Gminy Przemęt w obecności 14 radnych biorących udział w głosowaniu przyjęła 

jednogłośnie uchwałę Nr 80/2025 w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Gminy Przemęt na lata 2025-2031, która stanowi zał. nr 5 do protokołu. 

 

9. Podjęcie uchwały w sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji, trybu 

przeprowadzania kontroli prawidłowości ich pobrania i wykorzystania oraz 

terminu i sposobu rozliczania wykorzystania dotacji dla niepublicznych 
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placówek wychowania przedszkolnego i niepublicznych szkół, dla których 

Gmina Przemęt jest organem dotującym. 

 
Przewodniczący Rady Gminy Przemęt Monika Maćkowiak otworzyła dyskusję. Głosów  

w dyskusji nie było. Radni zapoznali się z treścią projektu uchwały i nie zgłosili do niego 

uwag. Przewodniczący Rady Gminy zamknął dyskusję i przystąpiono do głosowania. 

WYNIKI IMIENNEGO GŁOSOWANIA RADNYCH GMINY PRZEMĘT 

w dniu 27 lutego 2025 r. na XII sesji IX kadencji Rady Gminy Przemęt 

w sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji, trybu przeprowadzania kontroli 

prawidłowości ich pobrania i wykorzystania oraz terminu i sposobu rozliczania 

wykorzystania dotacji dla niepublicznych placówek wychowania przedszkolnego  

i niepublicznych szkół, dla których Gmina Przemęt jest organem dotującym. 

 

Lp. Imię i Nazwisko Obecność Głos 

„za” 

Głos 

„przeciw

” 

Głos 

„wstrzymujący 

się” 

obecny nieobecny 

1.  Anna Barczyńska  x    

2.  Bernadeta Golińska x  x   

3.  Jarosław Klecha x  x   

4.  Jerzy Klecha  x  x   

5.  Justyna Klecha x  x   

6.  Piotr Kokornaczyk x  x   

7.  Joanna Koziołek x  x   

8.  Monika Maćkowiak x  x   

9.  Justyna Mania x  x   

10.  Kinga Piędel x  x   

11.  Jan Rademacher x  x   

12.  Tomasz Szenknecht x  x   

13.  Elżbieta Wita x  x   

14.  Łukasz Wojciechowski x  x   

15.  Szymon Wojciechowski x  x   

 

Liczba radnych biorących udział  

w głosowaniu 

14 

Głosów „za” 14 

Głosów „przeciw” 0 

Głosów „wstrzymujących się” 0 

 

Rada Gminy Przemęt w obecności 14 radnych biorących udział w głosowaniu przyjęła 

jednogłośnie uchwałę Nr 81/2025 w sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji, 

trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości ich pobrania i wykorzystania oraz 
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terminu i sposobu rozliczania wykorzystania dotacji dla niepublicznych 

placówek wychowania przedszkolnego i niepublicznych szkół, dla których 

Gmina Przemęt jest organem dotującym, która stanowi zał. nr 6 do protokołu. 

 
10. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia „Programu opieki nad zwierzętami   

bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie gminy 

Przemęt w 2025 roku.” 

 
Przewodniczący Rady Gminy Przemęt Monika Maćkowiak otworzyła dyskusję. Głosów  

w dyskusji nie było. Radni zapoznali się z treścią projektu uchwały i nie zgłosili do niego 

uwag. Przewodniczący Rady Gminy zamknął dyskusję i przystąpiono do głosowania. 

WYNIKI IMIENNEGO GŁOSOWANIA RADNYCH GMINY PRZEMĘT 

w dniu 27 lutego 2025 r. na XII sesji IX kadencji Rady Gminy Przemęt 

w sprawie przyjęcia „Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 

zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie gminy Przemęt w 2025 roku.” 

 

Lp. Imię i Nazwisko Obecność Głos 

„za” 

Głos 

„przeciw

” 

Głos 

„wstrzymujący 

się” 

obecny nieobecny 

1.  Anna Barczyńska  x    

2.  Bernadeta Golińska x  x   

3.  Jarosław Klecha x  x   

4.  Jerzy Klecha  x  x   

5.  Justyna Klecha x  x   

6.  Piotr Kokornaczyk x  x   

7.  Joanna Koziołek x  x   

8.  Monika Maćkowiak x  x   

9.  Justyna Mania x  x   

10.  Kinga Piędel x  x   

11.  Jan Rademacher x  x   

12.  Tomasz Szenknecht x  x   

13.  Elżbieta Wita x  x   

14.  Łukasz Wojciechowski x  x   

15.  Szymon Wojciechowski x  x   

 

Liczba radnych biorących udział  

w głosowaniu 

14 

Głosów „za” 14 

Głosów „przeciw” 0 

Głosów „wstrzymujących się” 0 
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Rada Gminy Przemęt w obecności 14 radnych biorących udział w głosowaniu przyjęła 

jednogłośnie uchwałę Nr 82/2025 w sprawie przyjęcia „Programu opieki nad 

zwierzętami   bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie 

gminy Przemęt w 2025 roku”, która stanowi zał. nr 7 do protokołu. 

 
11. Podjęcie uchwały w sprawie wymagań, jakie powinien spełniać przedsiębiorca 

ubiegający się o uzyskanie zezwolenia w zakresie ochrony przed bezdomnymi 

zwierzętami na terenie gminy Przemęt. 

 
Przewodniczący Rady Gminy Przemęt Monika Maćkowiak otworzyła dyskusję. Głosów  

w dyskusji nie było. Radni zapoznali się z treścią projektu uchwały i nie zgłosili do niego 

uwag. Przewodniczący Rady Gminy zamknął dyskusję i przystąpiono do głosowania. 

WYNIKI IMIENNEGO GŁOSOWANIA RADNYCH GMINY PRZEMĘT 

w dniu 27 lutego 2025 r. na XII sesji IX kadencji Rady Gminy Przemęt 

w sprawie wymagań, jakie powinien spełniać przedsiębiorca ubiegający się  

o uzyskanie zezwolenia w zakresie ochrony przed bezdomnymi zwierzętami na 

terenie gminy Przemęt. 

 

Lp. Imię i Nazwisko Obecność Głos 

„za” 

Głos 

„przeciw

” 

Głos 

„wstrzymujący 

się” 

obecny nieobecny 

1.  Anna Barczyńska  x    

2.  Bernadeta Golińska x  x   

3.  Jarosław Klecha x  x   

4.  Jerzy Klecha  x  x   

5.  Justyna Klecha x  x   

6.  Piotr Kokornaczyk x  x   

7.  Joanna Koziołek x  x   

8.  Monika Maćkowiak x  x   

9.  Justyna Mania x  x   

10.  Kinga Piędel x  x   

11.  Jan Rademacher x  x   

12.  Tomasz Szenknecht x  x   

13.  Elżbieta Wita x  x   

14.  Łukasz Wojciechowski x  x   

15.  Szymon Wojciechowski x  x   
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Liczba radnych biorących udział  

w głosowaniu 

14 

Głosów „za” 14 

Głosów „przeciw” 0 

Głosów „wstrzymujących się” 0 

 

Rada Gminy Przemęt w obecności 14 radnych biorących udział w głosowaniu przyjęła 

jednogłośnie uchwałę Nr 83/2025 w sprawie wymagań, jakie powinien spełniać 

przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie zezwolenia w zakresie ochrony przed 

bezdomnymi zwierzętami na terenie gminy Przemęt, która stanowi zał. nr 8 do 

protokołu. 

 

12. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Programu Osłonowego Gminy 

Przemęt „Korpus Wsparcia Seniorów” na rok 2025. 

 
Przewodniczący Rady Gminy Przemęt Monika Maćkowiak otworzyła dyskusję. Głosów  

w dyskusji nie było. Radni zapoznali się z treścią projektu uchwały i nie zgłosili do niego 

uwag. Przewodniczący Rady Gminy zamknął dyskusję i przystąpiono do głosowania. 

WYNIKI IMIENNEGO GŁOSOWANIA RADNYCH GMINY PRZEMĘT 

w dniu 27 lutego 2025 r. na XII sesji IX kadencji Rady Gminy Przemęt 

w sprawie przyjęcia Programu Osłonowego Gminy Przemęt „Korpus Wsparcia 

Seniorów” na rok 2025. 

 

Lp. Imię i Nazwisko Obecność Głos 

„za” 

Głos 

„przeciw

” 

Głos 

„wstrzymujący 

się” 

obecny nieobecny 

1.  Anna Barczyńska  x    

2.  Bernadeta Golińska x  x   

3.  Jarosław Klecha x  x   

4.  Jerzy Klecha  x  x   

5.  Justyna Klecha x  x   

6.  Piotr Kokornaczyk x  x   

7.  Joanna Koziołek x  x   

8.  Monika Maćkowiak x  x   

9.  Justyna Mania x  x   

10.  Kinga Piędel x  x   

11.  Jan Rademacher x  x   

12.  Tomasz Szenknecht x  x   

13.  Elżbieta Wita x  x   

14.  Łukasz Wojciechowski x  x   

15.  Szymon Wojciechowski x  x   
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Liczba radnych biorących udział  

w głosowaniu 

14 

Głosów „za” 14 

Głosów „przeciw” 0 

Głosów „wstrzymujących się” 0 

 

Rada Gminy Przemęt w obecności 14 radnych biorących udział w głosowaniu przyjęła 

jednogłośnie uchwałę Nr 84/2025 w sprawie przyjęcia Programu Osłonowego Gminy 

Przemęt „Korpus Wsparcia Seniorów” na rok 2025, która stanowi zał. nr 9  

do protokołu. 

 
13. Interpelacje i zapytania radnych. 

 
Radny Rady Gminy Przemęt Szymon Wojciechowski: 

1. Interpelacja w sprawie remontu kuchni oraz łazienek w sali wiejskiej  

w miejscowości Perkowo. 

2. Interpelacja w sprawie kompleksowego czyszczenia oraz odmulenia stawu 

stanowiącego dz.nr 26 w obrębie miejscowości Siekówko. 

3. Interpelacja w sprawie utwardzenia drogi gminnej na trasie Perkowo – Kaszczor 

na odcinku 600 m.  

 
Radny Rady Gminy Przemęt Jarosław Klecha 

 
Interpelacja dotycząca terminu budowy ul. Polnej w Radomierzu wraz z przepustem 

przy wjeździe z ul. Południowej. 

 
14.  Wolne głosy, wnioski i informacje. 

 
Przewodnicząca Rady Gminy Przemęt na prośbę Radnej Anny Barczyńskiej odczytała 

informację Stowarzyszenia Osób Niepełnosprawnych i Ich Rodzin ,,Równi, Ważni 

Potrzebni” dotyczące spotkania integracyjnego, które odbędzie się w dniu 16 marca 

2025 roku. Informacja stanowi zał. nr 10 do protokołu. 

 

Wójt Janusz Frąckowiak poinformował, że w bieżącym roku odbywa się kolejna  

26 edycja Konkursu ,,Działania proekologiczne i prokulturowe w ramach strategii 

rozwoju województwa wielkopolskiego”. Wójt poprosił, aby Sołtysi i Radni pozostali  

po sesji, ponieważ będzie obecny Pan Krzysztof Piasek, który udzieli kilku istotnych 



20 
 

informacji na temat bieżących i planowanych zmian w kwestii gospodarki odpadami 

komunalnymi.  

 

Radny Rady Gminy Przemęt Piotr Kokornaczyk zapytał o sprawę drogi ul. Grzybowej  

w Mochach. 

 

Wójt Janusz Frąckowiak poinformował, że Lasy Państwowe deklarują możliwość 

przekazania powyższego gruntu gminie. Przedstawił także kwestie związane 

z ul. Piaskową w Solcu, drogą Górsko - Dominice, stawem w Siekówku.  

 

Przewodniczący Rady Gminy Przemęt w nawiązaniu do słów Wójta zachęciła, aby 

zapoznać się z materiałem dotyczącym konkursu ,,Działania proekologiczne  

i prokulturowe w ramach strategii rozwoju województwa wielkopolskiego” i możliwością 

przystąpienia do konkursu. 

 
15. Zamknięcie obrad.  

                                                       
W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Rady Gminy Monika 

Maćkowiak ogłosiła o godz. 13:57 zamknięcie obrad XII Sesji Rady Gminy Przemęt  

i podziękowała wszystkim za udział w obradach.                  

                                                                     

 

 Przewodniczący Rady Gminy Przemęt 

                                                                                      /-/ Monika Maćkowiak 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Protokołowała:   

Danuta Słodnik 


